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در نشست مخبر با جمعی از خیرین ملی مدرسه ساز اعلام شد

تکمیل و ساخت ۵۸۵۰ پروژه آموزشی 
در دولت سیزدهم

در حضور معاون اول رئیس جمهور به این مسئله که با نهضت 
مدرسه سازی تاکنون ۵۸۵۰ پروژه آموزشی در دولت سیزدهم تکمیل 
یا ساخته شده است،  در دهه فجر امسال ۱۰۰۰ مدرسه بهره برداری و 

تحویل خواهد شد.
محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور در نشست با جمعی از خیرین 
ملی مدرسه ساز، با تاکید بر اینکه نقطه اصلی سرنوشت انسانها از مدرسه 
شروع می شود، تصریح کرد: پیشرفت و توسعه کشور و همچنین سعادت و 

رفاه مردم بدون مدرسه و آموزش امکان پذیر نیست.
وی خاطر نشان کرد: موتور پیشران توسعه کشور و تربیت نیروی انسانی 
از مدرسه آغاز می شود که جامعه خیر مدرسه ساز توانست در سالیان گذشته 
و پس از پیروزی انقاب اسامی سهم بسزایی در رشد علمی کشور داشته 
باشد که در غیر این صورت قطعاً  با مشکات بسیار بزرگی در زمینه رشد 

علمی و آموزشی کشور مواجه بودیم.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه جامعه خیرین مدرسه ساز 
می تواند موقعیتی فراهم کند تا هر ایرانی با هر توان مالی بتواند در امر 
مدرسه سازی شرکت داشته باشد افزود: طبق آمارهای وزارت آموزش و 
پرورش بخش قابل توجهی از کودکان بازمانده از تحصیل به ویژه در مناطق 
محروم کشور وجود دارند که خیرین مدرسه ساز می توانند با ورود به این 
عرصه به دولت برای آماده سازی امکانات تحصیل برای همه نوجوانان و 

کودکان ایرانی کمک نماید.
مخبر از خیرین مدرسه ساز خواست تا با ورود به سایر مسائل و مشکات کشور 

همانند ساخت مسکن و اشتغال زایی به دولت در این بخش ها نیز کمک کنند.
وی با بیان اینکه جامعه خیرین مدرسه ساز باید ظرفیت خیرخواهی 
و ایثار خود را به کل جامعه تکثیر کند، ادامه داد: در خارج از کشور نیز 
قلب بسیاری از ایرانی ها برای امور خیریه و کمک به اقشار محروم و آسیب 
پذیر داخل کشور می تپد که باید دولت و وزارت آموزش و پرورش با تهیه 

و تعبیه یک ساز و کار مالی برای تسهیل جذب سرمایه آنان فراهم نماید.
گفتنی است با نهضت مدرسه سازی تاکنون ۵۸۵۰ پروژه آموزشی در 
دولت سیزدهم تکمیل یا ساخته شده است و در حال حاضر با تاش های 
جامعه خیرین مدرسه ساز، نهادهای عمومی و انقابی و وزارت آموزش و 
پرورش کشور به کارگاه ساخت مدرسه تبدیل شده و در دهه فجر امسال 

۱۰۰۰ مدرسه بهره برداری و تحویل خواهد شد.
سفیر ایران در سوریه: 

به مراكز ایرانی در سوریه
هیچ حمله ای نشده است

سفیر جمهوری اسلامی ایران در سوریه ادعای برخی رسانه ها درباره 
حمله به یک مرکز مستشاری ایران در دمشق را تکذیب کرد.

»حسین اکبری« سفیر جمهوری اسامی ایران در سوریه، عصر دوشنبه، 
به ادعای برخی از رسانه ها درباره حمله به یک مرکز مستشاری ایران در دمشق 

واکنش نشان داد.
وزارت دفاع سوریه اعام کرد رژیم صهیونیستی در تجاوزی جدید نقطه ای را 
در دمشق هدف حمله قرار داده که در پی آن، تعدادی شهید و مجروح شده اند. 
به دنبال این حمله، برخی منابع مدعی شدند که یک مرکز مستشاری ایران در 

سوریه مورد حمله قرار گرفته است.
سفیر جمهوری اسامی ایران در واکنش به این ادعا در حساب کاربری خود در 
شبکه ایکس نوشت: »در حمله جنگنده های رژیم صهیونیستی به حاشیه جنوبی 
شهر دمشق هیچ مرکز مستشاری جمهوری اسامی ایران هدف قرار نگرفته است«.
به گزارش فارس، اکبری در ادامه اضافه کرد: »همچنین از میان شهروندان یا 
مستشاران ایرانی کسی به شهادت نرسیده است؛ حمات کور صهیونیست ها خللی 

در عزم محور مقاومت ایجاد نمی کند«.
استاندار فارس:

مجلس قوی و كارآمد با انتخاب افراد توانمند
 كارشناس و خبره، تشکیل می شود

شیراز- خبرنگار کیهان:
استاندار فارس، با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس شورای 
اسلامی گفت: انتخاب افراد توانمند، کارشناس و خبره، منجر به تشکیل 

مجلسی قوی و کارآمد خواهد شد.
محمد هادی ایمانیه استاندار فارس ، در نشست با هیئت مدیره سازمان های نظام 
مهندسی ساختمان، نظام مهندسی کشاورزی و نظام مهندسی معدن در شیراز 
افزود: همه اقشار و آحاد جامعه از جمله جامعه مهندسان باید در انتخابات حضور 
پررنگ داشته باشند و افرادی را انتخاب کنند که کارشناس و توانمند باشند تا 

بتوان در حوزه های مختلف از آنها استفاده کرد.
وی ادامه داد: کنار کشیدن از انتخابات منجر می شود که افراد غیرکارشناس 
و ضعیف وارد مجلس شوند. وی در بخش دیگری از سخنان خود، خواستار تاش 
جامعه مهندسی استان در جهت شناسایی و معرفی راه های افزایش بهره وری در 
بخش های مختلف شد و گفت: امروز میزان مصرف آب، برق و گاز در کشور ما در 

مقایسه با کشورهایی حتی وسیع تر و پرجمعیت تر به مراتب بیشتر است.
ایمانیه افزود: باید با گسترش بهره وری در جامعه، منافع حاصل از آن را صرف 

توسعه و پیشرفت کشور و استان در ابعاد مختلف کنیم.

امضای تفاهم نامه همکاری بین شهرداری شیراز 
و دانشگاه صنعتی شریف

شیراز- خبرنگار کیهان:
در یکصد و چهل و پنجمین جلسه شورای اسلامی شهر، تفاهم نامه 
همکاری بین شهرداری شیراز و دانشگاه صنعتی شریف در زمینه انجام 
پروژه های پژوهشی و استفاده از هوش مصنوعی در حل مسائل و رفع 
نیازهای شهرداری شیراز با حضور رئیس و اعضای شورای اسلامی 
شهر، شهردار کلان شهر و رئیس دانشگاه صنعتی شریف به امضای 

طرفین رسید. 
سید ابراهیم حسینی رئیس شورای اسامی شهر شیراز در سخنانی 
اظهار امیدواری کرد: امضای این تفاهم نامه بیشتر از همه به منفعت شهروندان 
 شیراز باشد و اثرات عملی آن در شهر مقدس شیراز پیش چشم مردم

واقع شود.  شهردار کان شهر شیراز هم گفت: دانشگاه صنعتی شریف با دارا بودن 
زمینه مناسب در راستای توسعه علم و فناوری و محیطی برای اکتشافات نوآورانه 
در راستای رسیدن به شهری هوشمند برای شهرداری و کان شهر شیراز که بیش 
از ۸۰ درصد بودجه آن بودجه عمرانی است با نگاه ویژه به پروژه های حمل ونقل 

و ترافیک، تاثیرگذار خواهد بود. 
محمدحسن اسدی با اشاره به اهمیت این تفاهم نامه همکاری در جهت اداره 
کان شهر شیراز با اصول خاص و توسعه یافته ادامه داد: هوش مصنوعی فناوری 
جدیدی را در شهرداری و شهر شیراز اجرا خواهد کرد و از شهرداری الکترونیک 

آغاز و به شهر هوشمند خواهد رسید. 
 رئیس دانشگاه صنعتی شریف نیز در این خصوص اظهار کرد: دانشگاه صنعتی 
شریف، دانشگاهی مسئله محور با تمرکز بر مسائل کشور و نیازهای جامعه ، تاش 

بر آن دارد تا توانایي های بالقوه دانشگاه را به توان بالفعل تبدیل کند. 
سیدعباس موسوی افزود: یکی از موضوعات مورد توجه دانشگاه صنعتی 
شریف که بر اساس اولویت در دانشگاه تعریف شده است، توجه به مسئله 
کان شهرها با محوریت توجه به آب، محیط زیست، انرژی، ترافیک، حمل ونقل 

و هوشمندسازی است. 

درمکتب امام

مسئولان از خودشان شروع کنند
کسانی که در یک مقامی هستند، چه مقام های پایین و چه مقامهای 
بالا، اگر بخواهند مملکت اصاح بشود، اگر بخواهند این کشور آرامش 
پیدا بکند، آنها باید آرامش را از بالا شروع کنند؛ از پایین آرامش 
نمی شود حاصل بشود. باید اشخاصی که زمامدار امور هستند، هر نحو 
زمامداری، باید از آنجا آرامش را شروع کنند. آرامش آنها کشور را به 
آرامش می کشد و اگر خدای نخواسته طغیان کنند، طغیان آنها کشور 

را به هاکت می کشاند.
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قالیباف: 

رژیم صهیونیستی را پشیمان خواهیم كرد
تحویل ۱۰۰۰ دستگاه كامیونت

به وزارت كشور

وزیر کشور در مراسم تحویل هزار دستگاه کامیونت آرناپلاس به وزارت کشور، گفت: 
این کامیونت ها میان شهرداری ها و دهیاری ها با اولویت آتش نشانی توزیع خواهد شد.

در راستای سیاست نوسازی ناوگان حمل ونقل شهری، کامیونت های آرنا پاس با بازدید وزیر 
کشور و رژه تعدادی از این خودروها در محل پارکینگ بزرگ ایران خودرو دیزل در چهاردانگه 

به وزارت کشور تحویل شد.
بازدید وزیر کشور از نخستین اتوبوس برقی ساخت ایران

احمد وحیدی، وزیر کشور همچنین از نخستین اتوبوس برقی ساخت ایران در این شرکت 
بازدید کرد.

به گزارش ایرنا از مرکز اطاع رسانی وزارت کشور، وزیر کشور در این مراسم به خبرنگاران 
گفت: تحویل یک هزار کامیونت در راستای حمایت از تولید داخلی و با هدف تجهیز شهرداری ها 

و دهیاری های کشور انجام شد.
وحیدی تاکید کرد: این هزار کامیونت بین شهرداری ها و دهیاری های کشور با اولویت 

آتش نشانی توزیع خواهد شد.
وزیر کشور: از همه کسانی که پای کار تولید داخلی ایستاده اند تشکر می کنیم

وی ادامه داد: قراردادهای متعدد دیگری از جمله خرید تاکسی های پایه گازسوز و برقی 
نیز در دست اقدام است. همچنین ۴۰ اتوبوس برقی به شهرداری کرج اختصاص خواهد یافت.

وزیر کشور افزود: از همه کسانی که پای کار تولید داخلی ایستاده اند تشکر می کنیم. ترجیح 
بر این است که تا جای ممکن، بر ساخت داخل تکیه داشته باشیم.

با تأیید صلاحیت ۵۵۰ نفر دیگر از داوطلبان 

تعداد تأیید صلاحیت های مجلس
به ۱۳ هزار و ۲۰۰ نفر رسید

سخنگوی شورای نگهبان گفت: صلاحیت ۵۵۰ نفر دیگر از داوطلبان مجلس شورای 
اسلامی تأیید شد.

هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان یک شنبه شب در گفت و گوی تلویزیونی تصریح کرد: 
رسیدگی به اعتراضات داوطلبان مجلس در شورا ادامه دارد و صاحیت ۵۵۰ نفر دیگر تایید شد.

وی افزود: با این ۵۵۰ نفر جدید، تعداد تایید صاحیت های مجلس به ۱۳ هزار و ۲۰۰ نفر رسید.
طحان نظیف ادامه داد: اسامی به وزارت کشور ارسال می شود و فرآیند رسیدگی تا ۱۹ بهمن ماه ادامه 
دارد. سخنگوی شورای نگهبان گفت: مهلت ثبت اعتراضات نامزدهای مجلس خبرگان رهبری پایان یافت 

و شورای نگهبان ۱۰ روز فرصت برای رسیدگی دارد.
وی ادامه داد: بیش از یکصد نفر از داوطلبان ثبت اعتراض کردند.

به گزارش ایرنا، ششمین دوره انتخابات خبرگان رهبری و دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اسامی ۱۱ اسفند سال جاری برگزاری می شود.

تولید سوخت هواپیما در پالایشگاه اصفهان
۴۰ میلیون یورو در سال درآمد خواهد داشت

اصفهان- خبرنگار کیهان:
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان اظهار داشت: به زودی شاهد راه اندازی طرح 
KHT خواهیم بود که 4۰ میلیون یورو در سال درآمد خالص برای پتروپالایش اصفهان به 
ارمغان می آورد. در این طرح قرار است نفت سفید دارای گوگرد پایین برای استفاده در 
سوخت جت و هواپیما تولید شود که هم برای تامین نیاز داخل و هم صادرات خواهد بود.

محسن قدیري افزود: برنامه ریزی ما این است که از سال ۱۴۰۴ دیگر اقدام به فروش نفت سفید 
کم گوگرد نکنیم چرا که برای تامین نیاز دیگر شرکت های مستقر در پتروپالایش اصفهان به این محصولات 
نیاز داریم و در واقع می خواهیم گام های تولید به تولید برداریم و باارزش ترین و گران قیمت ترین محصولات 

را که برای پتروپالایش اصفهان سوددهی بالا داشته باشد را تولید کنیم.
وي بابیان اینکه در هلدینگ پتروپالایش اصفهان گام های پیشرفت چنان با شتاب برداشته شد که نام 
پالایشگاه اصفهان در بین تمام پالایشگاه های کشور در سکوی اول قرار گرفته گفت: این پالایشگاه رتبه 
برتر سوددهی را به خود اختصاص داد. سود پتروپالایش اصفهان در میان آمارهای منتشر شده نه تنها 

کاهشی نبوده بلکه با افزایشی ۲ هزار میلیارد تومانی روبه رو بوده است. 
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان عوامل موفقیت در سوددهی پالایشگاه اصفهان را ایجاد انضباط 
مالی و اجرای طرح های مختلف در شرکت های زیرمجموعه عنوان کرد و افزود: در سال ۱۴۰۰میزان سود 

پالایشگاه اصفهان ۱۲همت بود در حالی که در سال ۱۴۰۱سود این مجموعه به ۳۶ درصد رسید.
دکتر محسن قدیری، با اشاره به اینکه تبدیل پالایشگاه اصفهان به پتروپالایش از عوامل موفقیت 
در سوددهی بالای این شرکت است افزود: هم اکنون طرح های شرکت های تابعه هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان یکی پس از دیگری در مرحله بهره برداری قرار گرفته و همین امر سود آوری را برای پتروپالایش 

اصفهان رقم زده است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان: 

۶۴۳ پلاک زمین رایگان به متقاضیان اصفهانی 
قانون جوانی جمعیت اعطا شد

اصفهان- خبرنگار کیهان:
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان از اعطای 643 پلاک زمین رایگان به 

متقاضیان اصفهانی حائز شرایط قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت خبر داد. 
 علیرضا قاری قرآن گفت: با تاش و پیگیری هایی که انجام شد، اراضی مورد نیاز برای تأمین 
مسکن تعدادی از متقاضیان حائز شرایط قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و چهار فرزند 
زیر ۲۰ سال به خانواده های واجد شرایط تخصیص یافت. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان 
با بیان اینکه در مجموع در این ایام، ۶۴۳ پاک زمین به متقاضیان اعطا شد، گفت: در این راستا 
۵۶۶ پاک زمین به متقاضیان دارای شرایط قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و ۷۷ پاک 

زمین به متقاضیان دارای شرایط قانون چهار فرزند زیر ۲۰ سال تخصیص پیدا کرد.

بقیه از صفحه ۲
بحران در مناسبات تهران و اسلام آباد

جایی نخواهد داشت
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه 
کشورمان در پاسخ به همین سؤال گفت: آنچه ما 
شاهد بودیم بحران نبوده است . دو کشور پیوندهای 
عمیقی دارند بنابراین بحران در مناسبات تهران و 
اسام آباد جایی نخواهد داشت. ما در سطوح مختلف 

هیئت هایی را تبادل می کنیم .
وی خاطرنشان کرد: همه شاهد بودند که با 
حضور رئیس جمهور ایران و نخست وزیر پاکستان 
بازارچه مرزی و خط انتقال انرژی افتتاح شد. بنابراین 
حلقه های قوی روابط فرهنگی، نظامی، امنیتی و 
اقتصادی وجود دارد پس طبیعی بود که به سرعت 
تنش پشت سر گذاشته شود و نقشه راه جدیدی 

پیش روی ما قرار بگیرد.
امیرعبداللهیان در پاسخ به این سؤال که چگونه 
می توان از تنش های جدید میان دو کشور جلوگیری 
کرد، گفت: تنش اخیر ریشه در مبارزه با تروریسم 
داشت. ما توافق کردیم همکاری های خود را به 
سرعت از سر بگیریم . ما توافق کردیم کمیته عالی 
مشورت های سیاسی را تشکیل داده و در پایتخت های 
دو کشور این نشست ها را داشته باشیم . همچنین 
تقویت روابط اقتصادی، مرزی و سیاسی کمک 
می کند که روابط توسعه یابد. پس ما تا زمان از میان 
برداشتن تهدیدات تروریستی نسبت به تبادل افسران 
امنیتی در دو کشور و پیگیری موافقت نامه امنیتی 
به همکاری های خود با جدیت ادامه خواهیم داد و 
همچنین در سطح همکاری های استانی و مرزی و 
همچنین همکاری های ملی در راستای اراده رهبران 

دو کشور فعالیت خود را ادامه خواهیم داد.
هیچ جایگزینی برای روابط

و همکاری های ایران و پاکستان وجود ندارد
به گزارش ایرنا، جیانی نیز در همین ارتباط 

گفت: هیچ جایگزینی برای روابط و همکاری های 
ایران و پاکستان وجود ندارد. بنابراین ما باید برای 
مقابله با چالش های مشترک اقدامات خود را تسریع 
کنیم. سفر وزیر خارجه ایران بیانگر روابط دیرینه 
دو کشور است. از هشت فوریه دولت جدید مستقر 
خواهد شد و مایلم از آیت الله رئیسی، رئیس جمهور 
ایران برای سفر به کشورمان در زمان مناسب 

دعوت کنم.
دیدار امیرعبداللهیان 

با نخست وزیر موقت پاکستان
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه که در 
پاسخ به دعوت همتای پاکستانی و در رأس هیئتی 
در اسام آباد حضور دارد، با انوار الحق نخست وزیر 

موقت پاکستان نیز دیدار و گفت وگو کرد.
امیرعبداللهیان در حاشیه اجاس داووس نیز 
با انوار الحق دیدار کرده بود. انوار الحق اخیرا در 
مصاحبه ای با چند شبکه خبری پاکستان گفته بود 
که پاکستان همواره در فراز و نشیب های منطقه ای 
و بین المللی در کنار همسایه و برادر خود ایران 
ایستاده است . به گزارش فارس، وی عنوان کرده بود 
که ایران همچنان کشور دوست و برادر ما است و 
خوشبختانه هیچ تقابل راهبردی یا اختافات اصولی 

بین دو همسایه وجود ندارد.
دیدار امیرعبداللهیان

با عاصم منیر فرمانده ارتش پاکستان
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه که در 
رأس هیأت سیاسی و امنیتی در اسا م آباد حضور 
دارد دوشنبه نهم بهمن ماه در ادامه رایزنی ها با 
مقامات این کشور با عاصم منیر فرمانده ارتش 
پاکستان دیدار و گفت وگو کرد. امیرعبداللهیان در 
سفری که مرداد ۱۴۰۲ به پاکستان داشت با عاصم 
منیر دیدار و گفت وگو کرده بود. قبل از آن هم عاصم 
منیر در سفری که به تهران داشت با وزیر امور خارجه 

ایران دیدار کرده بود.

در نشست خبری وزیران امور خارجه ایران و پاکستان اعلام شد 
امیرعبداللهیان: به تروریست ها فرصت تهدید

 امنیت ایران و پاكستان را نمی دهیم 

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: ایران 
از تقویت ثبات و امنیت در منطقه استقبال و 
از آن حمایت می کند، ما از ابتدای بحران غزه 
بر ضرورت پایان دادن به این بحران تاکید و 
بیشترین ظرفیت دیپلماتیک خود را در این 

مدت بر این مسئله متمرکز کردیم.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه 
جمهوری اسامی ایران در نشست خبری 
هفتگی خود با خبرنگاران درخصوص قطع 
شریان های سیاسی و اقتصادی رژیم صهیونیستی، 
اظهارداشت: در شرایط سختی که مردم مظلوم 
غزه و کرانه باختری تحت حمات مستمر رژیم 
صهیونیستی قرار دارند اولین انتظار آنها از ملت ها 
و دولت های اسامی این است که از ابزارهای خود 
در اعمال فشار به اسرائیل و حمایت از فلسطین 

استفاده کنند.
وی گفت: کشورهای اسامی دارای ابزارهایی 
هستند که در اختیار خودشان است و می توانند از 
آنها برای قطع شریان های اقتصادی و سیاسی رژیم 
صهیونیستی استفاده کنند و نباید منتظر اقدامات 
سازمان های بین المللی که تحت نفوذ کشورهای 

غربی هستند، باشند.
سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: 
 ما در گفت وگوهای دیپلماتیک منطقه ای و
غیر منطقه ای خود استفاده از ابزار فشار و تحریم 
را به عنوان اقدامی اخاقی و انسانی در حمایت از 
ملت فلسطین مورد تاکید قرار دادیم و این انتظارِ 
به حق ملت فلسطین است. درحالی که اسرائیل 
تحت حمایت همه جانبه کشورهای اروپایی و آمریکا 
قرار دارد، کشورهای اسامی هم باید با استفاده از 
ابزار انرژی که در اختیار دارند، رژیم صهیونیستی 

را تحت فشار قرار دهند.
کنعانی با تاکید بر اینکه همچنان ایران از این 
رویه حمایت می کند و خوشبختانه در حوزه حقوقی 
و بین المللی هم شاهدیم که اقدامات خوبی صورت 
گرفته است ابراز امیدواری کرد که بتوان از همه 
این ابزارها به عنوان عوامل بازدارنده در برابر ماشین 

کشتار رژیم صهیونیستی به خوبی بهره برد.
ایران در تصمیمات گروه های مقاومت

دخالتی ندارد
وی درخصوص طرح برخی اتهامات از سوی 
محافل غربی در قبال کشته شدن نیروهای 
آمریکایی در منطقه و نقش داشتن ایران در این 
ارتباط گفت: جمهوری اسامی ایران از ابتدای 
بحران غزه مکررا نسبت به خطر گسترش درگیری ها 
به دلیل ادامه حمات اسرائیل و پشتیبانی 
همه جانبه آمریکا از جنایات صورت گرفته هشدار 
داده و نقض پایدار و مکرر حاکمیت سوریه، عراق 
و یمن از سوی آمریکایی ها را تشدید کننده این 

بی ثباتی قلمداد کرده است.
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: ما معتقدیم 
جنگ در غزه راه حل نیست و آتش بس فوری 
می تواند زمینه ساز بازگشت آرامش در منطقه باشد. 
گروه های مقاومت منطقه از ایران دستور نمی گیرند 
و ایران در تصمیمات آنها در حمایت از فلسطین یا 

دفاع از خود دخالتی ندارد.
کنعانی بیان داشت: تکرار اتهامات به ایران 
فرافکنی از سوی کسانی است که منافع خود را در 
کشانیدن پای آمریکا به منطقه می بینند تا از این 

طریق مشکات خود را پوشش دهند.

سفر دبیر شورای عالی امنیت ملی به عراق
در چارچوب هماهنگی برای مبارزه با تروریسم

و تقویت همکاری برای صلح است
سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به 
سؤال خبرنگار ایرنا مبنی بر دستورکار سفر احمدیان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی به عراق متعاقب اقدام 
نظامی ایران به مقر موساد در اربیل اظهارداشت: روابط 
میان ایران و عراق مبتنی بر روابط دوستانه، برادرانه و 
سازنده ای است که در حوزه های مختلف دو طرف در 
چارچوب سیاست همسایگی و بر اساس اراده عالی 

رهبران دو کشور بین خود دارند.
وی ادامه داد: ما همواره گفت وگوهای منظم 
و مستمری را میان دو طرف در سطح مقامات 
هیئت دولت، مقامات نظامی و امنیتی ایران و 
عراق  داریم و سفر آقای احمدیان هم در چارچوب 
هماهنگی ایران و عراق در مبارزه با تروریسم، تقویت 
همکاری ها در جهت صلح، ثبات و امنیت منطقه و 

مرزهای دو طرف صورت گرفته است.
کنعانی افزود: طبیعتا موضوعات جاری اتفاق 
افتاده هم در گفت وگوهای میان دبیر شورای 
عالی امنیت ملی و طرف عراقی مطرح خواهد شد. 
روابط دو طرف ممتاز و ویژه است و برخی اتفاقات 
و رخدادها نمی تواند بر عمق و استحکام روابط میان 
ایران و عراق تاثیر منفی و سلبی بگذارد و حتما این 
می تواند زمینه ساز روابط و همکاری های بهتری برای 
آینده میان دو کشور همسایه و برادر قلمداد شود.

سخنگوی وزارت امور خارجه درخصوص تعرض 
صورت گرفته به سفارت ایران در سوئد اظهار داشت: 
در این ارتباط سریع ترین اقدامات دیپلماتیک از سوی 
مرکز و سفارت ایران در استکهلم صورت گرفته و 
مقامات سوئد هم قول پیگیری سریع موضوع تعرض 
به سفارت ایران را دادند و ما نیز انتظار داریم که 
دولت سوئد نسبت به تعهدات خودش در حفظ اماکن 

دیپلماتیک متعهد و پایبند باشد.
روابط ایران و عراق روابطی قوی

و مبتنی بر پایه های محکم است
سخنگوی وزارت امور خارجه درخصوص روابط 
میان ایران و عراق، تاکید کرد: روابط دیپلماتیک 
میان ایران و عراق روابطی قوی و مبتنی بر پایه های 
محکم و خلل ناپذیر است و موضوعات اخیر خللی 
بر مناسبات سیاسی دو طرف ایجاد نخواهد کرد و 
این در راستای اراده عالی رهبران سیاسی دو کشور 
است. روابط قوی ایران و عراق به نفع منطقه است.

وی گفت: اینکه طرف عراقی خواهان لغو 

توافقنامه امنیتی باشد را تایید نمی کنم چرا که 
اجرای آن به نفع منافع امنیتی دو کشور است و در 
چارچوب خواست و اراده دو طرف است و طرفین به 

دنبال اجرائی کردن کامل آن هستند.
کنعانی بیان کرد: عراق بخش های قابل توجهی 
از تعهداتش را اجرائی کرده و کمیته مشترک 
ارزیابی این توافقنامه  میان دو طرف وجود دارد و 
دیدارهای صورت گرفته میان مقامات امنیتی ایران 
و عراق از جمله آقای احمدیان در راستای پیشبرد 

توافقنامه امنیتی موجود است.
حاکمیت و تمامیت ارضی عراق

مورد اهتمام ایران است
سخنگوی وزارت امور خارجه عنوان کرد: 
حاکمیت و تمامیت ارضی عراق مورد اهتمام ایران 
است و پایبندی و التزام ایران نسبت به وحدت 
سرزمینی عراق نیازی به راستی آزمایی ندارد. در 
دوران سختی و در مسیر مبارزه با تروریسم ایران 
اولین، مهم ترین و اثرگذارترین کشوری بود که در 
کنار دولت ملت و ارتش عراق در مسیر حفاظت از 

امنیت و تمامیت ارضی این کشور کوشید.
وی گفت: روابط دو طرف مستحکم به اراده های 
قوی است و وجود برخی سوءتفاهمات خللی در عزم 
جدی دو کشور ایجاد نخواهد کرد. ما از موضوعات 
اخیر به سرعت عبور خواهیم کرد و مسیر پیشرفت 
همکاری های دو طرف با قدرت ادامه خواهد داشت.

 ظلم آشکار در غزه 
کنعانی درخصوص خبرهایی مبنی از خواست 
چین از ایران گفت: توصیه می کنم در مباحث از این 
دست به منابع رسمی رجوع شود. چنین موضوعی 
مطرح نیست. سخنگوی وزارت خارجه چین هم در 

این زمینه موضع واضحی داشته است.
وی ادامه داد: ما دو کشور به عنوان طرفدار 
همگرایی، تعهد و موضع خود را به برقراری عدالت 
منطقه ای، حل منازعات و مقابله با تنش آفرینی ها 
مطرح کردیم. همواره رایزنی های مشترکی را 
داشتیم و گفت وگو داریم. موضع چین هم کاما 
روشن است. تحولات دریای سرخ سرریزِ ظلم 
آشکاری است که در غزه شاهد هستیم، این موضع 

چین است.
ریل گذاری های موجود در روابط ایران و ترکیه قوی

و مبتنی بر زیربنای محکمی است
سخنگوی وزارت امور خارجه درباره سفر 
رئیس جمهور به ترکیه گفت: روابط تهران و آنکارا 
گسترده و همه جانبه و رو به رشد و در چارچوب 

افق های تعیین شده میان دو کشور در حال پیشرفت 
است. ریل گذاری های موجود خوشبختانه قوی و 
مبتنی بر زیربنای محکمی است. اراده عالی رهبران 
دو کشور هم مکمل زیربنای ایجاد شده است. دو 
کشور درخصوص شرایط منطقه دیدگاه مشترکی 
دارند و بر ضرورت توقف جنایات اسرائیل تاکید 
مشترک دارند. در طول ماه های اخیر گفت وگوهای 
خوبی انجام شده و دستیابی به هدف گذاری های 
اقتصادی و رسیدن به عدد ۳۰ میلیارد دلار مورد 
تاکید رهبران دو کشور است. ما درخصوص سوریه 
و کمک به ثبات در این کشور و تاش برای برقراری 

مجدد روابط سوریه و ترکیه توجه داشتیم.
صدور قرار موقت دیوان

آغاز راهی برای محکومیت قطعی
و رسوایی رژیم اسرائیل است

وی درخصوص قرار موقت دیوان بین المللی 
دادگستری علیه اسرائیل گفت: این مسئله دارای 
آثار مهمی بوده که توجه مجامع بین المللی و 
ملت ها را به خودش معطوف کرد. دیوان بین المللی 
دادگستری دو هفته پس از استماع دعوای آفریقای 
جنوبی علیه رژیم صهیونیستی قرار موقت را صادر 
کرد. این امر نشان دهنده فوریت موضوع بوده 
است. صدور قرار موقت دیوان آغاز راهی است برای 
محکومیت قطعی و رسوایی رژیم اسرائیل و گام اول 
در مسیر مبارزه با بی کیفرمانی این رژیم است. جا 
داشت کشورهای اسامی در این زمینه اقدام جدی 
کنند. بار دیگر از اقدام شجاعانه و انسانی آفریقای 
جنوبی در اقامه دعوا علیه اسرائیل تشکر می کنیم.

سخنگوی وزارت امور خارجه ادامه داد: بار دیگر 
حمایت خودمان را از این اقدام و تکمیل روند اعام 
می کنیم. خوشبختانه عزم جهانی برای مبارزه به 
جنایت های رژیم اشغالگر جان تازه ای گرفته و 
لازم است تقویت شود. ما از همه کشورها و ملت ها 
می خواهیم با حمایت خود از آفریقای جنوبی 
اقدامات لازم را برای تکمیل اسناد جنایت بی شرمانه 
به عمل آورند. ما اقدام دیوان در رسیدگی به این 
شکایت و صدور قرار موقت را بارقه امید می دانیم. 
انتظارها بیش از این بود و امیدواریم دیوان در ادامه 
عادلانه به دعوای آفریقای جنوبی گام تکمیلی را در 
محکوم کردن رژیم صهیونیستی بردارد و مانع تداوم 
جنایت جنگی و نسل کشی رژیم بشود. یک آزمون 
تاریخی برای بشریت و برای محافل حقوقی است.

کنعانی همچنین درخصوص ادعاهای آمریکا 
درخصوص حمله تروریستی کرمان نیز بیان کرد: 
ما از هیچ منبع رسمی چنین چیزی را نشنیدیم. 
ادعا در این مورد به اعتقاد ما با اهداف خاص برای 
بهره برداری سیاسی منتشر شده است. لازم نمی دانم 

واکنش خاصی را داشته باشیم.
ثبات و امنیت در منطقه را

 به نفع جامعه جهانی می دانیم
به گزارش ایرنا، وی در پایان درخصوص افزایش 
سطح تنش در منطقه و رویکرد ایران نیز خاطرنشان 
کرد: ایران ثبات و امنیت در منطقه را به نفع جامعه 
جهانی می داند و به دنبال تنش با هیچ طرفی نیست 
و منطقه پذیرای گسترش تنش نیست. چنین 
تحولی منافع هیچ طرفی از جمله آمریکا را تامین 
نمی کند. ایران به تاش های دیپلماتیک برای کاهش 
تنش ادامه خواهد داد. ایران می خواهد از مجامع 
بین المللی که تاش کنند و رژیم را متقاعد کنند 

جنگ راه حل نیست.

کنعانی در نشست خبری مطرح کرد

گروه های مقاومت در منطقه از ایران دستور نمی گیرند
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رئیس  مجلس شورای اسلامی گفت: مقاومت 
اسلامی حق پاسخ متقابل به این ترور ها را به 
رسمیت می شناسند و با انگیزه ای مضاعف رژیم 

صهیونیستی را پشیمان خواهند کرد.
محمدباقر قالیباف، رئیس  مجلس شورای اسامی 
در ابتدائی جلسه علنی مجلس شورای اسامی 
گفت: فرا رسیدن ماه رجب را به ملت شریف ایران 
تبریک و تهنیت می گویم. امیدوارم بتوانیم از 
فضیلت های دو ماه رجب و شعبان برای خودسازی 
استفاده کنیم و ما مسئولان به خود یادآوری کنیم 
که گره گشایی شنیدن مطالبات مردم و آسان کردن 

زندگی آنان وظیفه اصلی ما است.
وی افزود: خدمت به مردم عبادت ما در مقام 
مسئولیت است. از مردم عزیز می خواهم برای توفیقات 
روزافزون خدمتگزاران خود در تمام جایگاه های مسئولیت 
دعای خیر کنند تا شرمنده آنها نشویم. همچنین 
فرا رسیدن سالروز حادثه پاسکو را گرامی می دارم، 
شهادت جمعی از آتش نشانان دلیر و شجاع در این 
حادثه دلخراش را تسلیت می گویم و به خانواده هایی که 
چنین جوانان فداکاری را تربیت کرده اند افتخار می کنیم.
رئیس  مجلس شورای اسامی ادامه داد: شهدای 
پاسکو همانند شهدای دفاع مقدس برای حفظ جان 

مردم فداکاری کردند و مقامی همانند آنان دارند. 
صمیمانه قدردان مجاهدت شبانه روزی آتش نشانان جان 

برکف در سراسر کشور هستیم.
قالیباف تصریح کرد: شهادت جمعی از مستشاران 
شجاع و مجاهد سپاه پاسداران انقاب اسامی در 
 کشور سوریه را محضر رهبر معظم انقاب اسامی،

جان برکفان نیروهای مسلح، سپاه پاسداران انقاب اسامی 
و خانواده های آن دلاوران تبریک و تسلیت می گویم.

وی گفت: حقیقت آن است که شکست های 
پی در پی میدانی رژیم صهیونیستی و عقب نشینی آنها 
از تمام ادعاهای پوچی که در مورد عملیات نظامی در 
غزه و در مورد حماس مطرح می کردند آنها را به سمت 
تروریسم یعنی همان عادت همیشگی خود سوق دادند 
آنها می خواهند از طریق ترور حیثیت بر باد رفته خود 
را در میدان غزه و شکست غیرقابل جبران عملیات ۷ 

اکتبر را ترمیم کنند.
رئیس  مجلس شورای اسامی اظهار داشت: 
با این وجود این ترورها هرگز نمی تواند نقابی بر 
روی شکست های پی در پی رژیم صهیونیستی باشد. 
جمهوری اسامی ایران و تمام دلباختگان مقاومت 
اسامی حق پاسخ متقابل این ترورها را به رسمیت 
می شناسند و با انگیزه های مضاعف رژیم صهیونیستی 

را پشیمان خواهند کرد.
قالیباف ابراز کرد: پرتاب موفقیت آمیز ماهواره بر قائم 
۱۰۰ را به مردم ایران تبریک می گویم، چراکه با این اقدام 
گام بزرگی در پیشرفت صنعت فضائی کشور برداشته 
شد و اولین ماهواره بر سوخت جامد ایرانی توانست 
برای اولین بار ماهواره  ایرانی را در مدار ۷۵۰کیلومتری 
زمین قرار دهد که همۀ این دستاوردها اتفاقی تاریخی 
برای صنعت فضائی کشور محسوب می شود و مردم 
می توانند در آینده ای نزدیک به صورتی ملموس منافع 

این پیشرفت ها را ببینند.
وی در پایان خاطرنشان کرد: خداوند به همۀ شما 
دانشمندان جوان ایرانی و برادران عزیز پاسدار خود در 
سپاه پاسداران عزت روزافزون دهد که برای عزت ایران 
عزیز تاش می کنید. ضروری است از رسانه ها خصوصاً 
صداوسیمای جمهوری اسامی بخواهم اهمیت این اتفاق 
تاریخی را به صورتی شایسته برای مردم تبیین کنند تا 
همگان مخصوصاً ما مسئولان بدانیم در صورت باور به 
سنت های الهی و اعتماد به مردم خصوصاً جوانان ما 
می توانیم کارهایی به ظاهر نشدنی را به سرانجام برسانیم.

قانون اساسنامه سازمان آموزش فنی و حرفه ای
به دولت ارسال شد

طرح اساسنامه سازمان آموزش فنی و حرفه ای 

کشور در تاریخ ۲۳ آذرماه ۱۴۰۱ در مجلس شورای 
اسامی اعام وصول شد و در تاریخ ۲۳ خرداد ۱۴۰۲ 
بر اساس اصل ۸۵ قانون اساسی به تصویب مجلس 
شورای اسامی رسید که پس از تصویب اساسنامه در 
مجلس و جلسه نهائی کمیسیون آموزش و تحقیقات و 
همچنین رفع یک مورد ابهام اعام شده توسط شورای 

نگهبان به تصویب رسید.
پیش تر نمایندگان مجلس در جریان بررسی بخش 
درآمدی لایحه بودجه ۱۴۰۳ با اختصاص ۲ درصد از 
منابع حاصل از فروش کالاهای قاچاق به سازمان آموزش 

فنی و حرفه ای کشور موافقت کردند.
در اجرای ماده )۸( قانون اساسنامه سازمان آموزش 
فنی و حرفه ای کشور، دولت مکلف شد به منظور 
توانمندسازی نیروی انسانی و اشتغال افراد جویای 
کار، عاوه بر انعقاد موافقتنامه با سازمان آموزش فنی 
و حرفه ای کشور، برای هزینه کردن حداکثر نیم در 
هزار اعتبار هر طرح تملک دارایی سرمایه ای و ۲ درصد 
از منابع حاصل از فروش کالای قاچاق توسط سازمان 
جمع آوری و فروش اموال تملیکی به استثنای موارد 
مندرج در تبصره )۱( ماده )۵۵( قانون مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز در قالب ردیف هزینه ای مشخص را در اختیار 

سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور قرار دهد.

امنیت،  مدافع  مطهر سرباز شهید  پیکر 
حسین حیدری لقب روز دوشنبه در آیینی با 
حضور استاندار، فرماندهان نیروهای مسلح 
و اقشار مختلف مردم بوشهر تشییع و برای 

خاکسپاری به زادگاهش منتقل شد.
به گزارش ایرنا، آیین تشییع پیکر مطهر این شهید 
مدافع امنیت از مصای نماز جمعه تا بسیج مرکزی 
بوشهر برگزار شد و برای خاکسپاری به زادگاهش 

شهرستان تنگستان منتقل شد.
احمد محمدی زاده، استاندار بوشهر در این آیین 
گفت: اقشار مختلف مردم همواره برای تحقق اهداف 
مقدس جمهوری اسامی با جانفشانی در عرصه های 
مختلف حضور دارند. فداکاری و ایثار نیروی انتظامی 
در عرصه های مختلف به ویژه دفاع از امنیت قابل 

ستایش است.

وی یادآور شد: شهید حیدری لقب با نثار خون 
خود درس ایستادگی و مقابله با حوادث را به منصه 
ظهور رساند. این شهید با وجود اینکه در مرخصی 
و با خانواده خود برای تفریح در یکی از پارک های 
بوشهر حضور داشت در مقابله با ۲ نفر شرور برای 

سرقت اموال مردم به شهادت رسید.
پیکر پاک شهید »حسین حیدری لقب« پس از 
تشییع برای خاکسپاری به روستای عالی حسینی 

شهرستان تنگستان انتقال داده شد.
گفتنی است، ساعت ۳۰ دقیقه بامداد روز جمعه 
۶ بهمن ماه، سرباز وظیفه »حسین حیدری لقب« از 
پرسنل کانتری ۱۱ فدک خورموج که در مرخصی 
به سر می برد، در پارک سیادت بوشهر و در دفاع از 
شهروندی که مورد سرقت دو سارق موتورسوار قرار 

بود، به شهادت رسید.

پیکر سرباز شهید مدافع امنیت در بوشهر تشییع شد

اصفهان- خبرنگار کیهان:  
استان اصفهان با ثبت جغرافیایی 2۰ رشته 

جدید صنایع دستی در کشور پیشتاز شد. 
رئیس اتحادیه صنایع دستی اصفهان گفت: از این 
تعداد، ۱۴ رشته از اصفهان شامل طاکوبی، ملیله سازی، 
گره چینی، فیروزه کوبی، نگارگری، خراطی، مشبک فلز، 
فولادگری، پاپیه ماشه، معرق سنگ، مسگری، خم کاری، 

لنتر و نقده دوزی ثبت جغرافیایی شد.
مجدالدین تاج افزود: ۶ رشته هم از دیگر مناطق 

استان اصفهان شامل شعربافی، زری بافی و مخمل بافی 
کاشان، سفال شهرضا، گلیم بافی سمیرم و عبا بافی نایین، 

ثبت جغرافیایی شدند.
وی با بیان اینکه ۲ رسته شامل قلمکاری و میناکاری 
اصفهان هم تاکنون ثبت نشان جغرافیایی بین المللی 
شده اند گفت: قلمکاری )چیت سازی( هنر چاپ یا 
نقش زدن روی پارچه است، این هنر در دوره صفویه 
گسترش یافت و اواخر بهار امسال هم ثبت جغرافیایی 

بین المللی شد.

تاج با اشاره به اینکه حدود دو هزار و ۳۰۰ هنرمند 
قلمکار در استان اصفهان در بیش از ۹۰ کارگاه فعالیت 
دارند افزود: میناکاری، میناگری یا میناسازی هم با سابقه 
پنج هزار ساله هم امروزه بیشتر بر روی مس انجام می شود 
ولی می توان بر روی طا، نقُره و سُفال نیز آن را انجام داد.

وی ادامه داد: نشان جغرافیایی نوعی گواهینامه 
است که تأیید می کند محصولی خاص در شهر، روستا 
یا منطقه ای مشخص تولید شده است و به آن محل 
تعلق دارد و هیچ جای دیگری نمی تواند درباره مالکیت 

معنوی و انحصار تولید آن هیچ گونه ادعایی داشته باشد.
تاج افزود: سال های گذشته هم، هفت رشته قلمزنی، 
کاشی معرق، کاشی هفت رنگ، قلمکارسازی، خاتم سازی، 

منبت و مینا کاری ثبت جغرافیایی شده اند.
استان اصفهان با داشتن یک سوم صنایع دستی 

جهان، مهد این هنر های دستی است.
۶۰۲ رشته صنایع دستی در دنیا شناسایی شده که 
۲۹۹ رشته آن مربوط به ایران و از این تعداد، استان 

اصفهان میراث دار ۲۰۰ رشته است.  

ثبت جغرافیایی ۲۰ رشته جدید صنایع دستی استان اصفهان


